20.02.2023 ГОД № 20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 17 ОТ 26.12.2022 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИНЯТИЮ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии со ст. ст.14, 50 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Думы  муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» №13 от 16 февраля 2023 года О внесении изменений в решение  Думы муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 08.12.2022 года № 64, Дума Уковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Перечень  имущества, подлежащего принятию из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеудинский район» в собственность Уковского муниципального образования, изложить в следующей редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего принятию из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеудинский район» в собственность Уковского муниципального образования»
	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	Автобус прочее, ГАЗ 322121

	года изготовления ТС- 2012

 VIN X96322121С0729417

г/н М431УХ38
 модель, №двигателя  421600  С0601846
кузов (кабина, прицеп) № 322121С0505977

 цвет кузова ( кабины, прицепа)- желтый

 мощность двигателя, л.с.(кВт) 106,8 (78,6)

 тип двигателя – бензиновый на бензине

2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Уковского городского поселения».

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы Уковского

муниципального образования

А.В. Гертер
          Глава Уковского

муниципального образования

Д.Н. Фролов